
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和7年2月25日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊守山駐屯地

                        第４０８会計隊長  和田　善晃

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

5QH41KK00140 5RQM1CM0002

EA10.00

守山

令和7年4月1日（火）～令和8年3月31日（火）医務室　坪井２曹（内４３３２）

業務隊

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

予定数量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「役務の提供等」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　仕様書及び入札心得等については、会計隊事務室に掲示する。

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：

　　入札日時場所　：令和7年3月14日（金）10時30分　第４０８会計隊商議室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：単価　契約方式：一般競争

７　注意事項

　別紙のとおり

　※令和７年度一般競争参加資格を未交付の者は

　　『参加資格審査申請受付票』若しくは『令和７年度資格申請中であることを示す書類』を提示

　※守山駐屯地において、郵便局は午後１回の配達のため

　　郵便入札する場合については、到着日に注意し発送お願いします。

K014公告

１　入札事項

公 告

歯科技工　１　ほか52件

インレイ単純なもの



別　紙

１  競争入札に付する事項

 (1) 件　名： 品名 規格 単位 数量 履行期限 履行場所 備考

歯科技工１ほか５２件
7.4.1
～

8.3.31
守山駐屯地

２  入札参加資格

　　※令和７・８・９年度の防衛省競争参加資格（全省庁統一資格）を申請中であることを確認できるものを提出（FAX可）
 (3) 契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。
 （4） 防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る
     指名停止等の要領」に基づくの指名停止の措置を受けている期間中のものでないこと。
 (5)  前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、
     当該者と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。
 (6) 原則、現に指名停止を受けている者の下請については認めない。
     ただし、真にやむを得ない事由に該当すると指名停止権者が認めた場合には、この限りではない。

３  適用する契約条項
    駐屯地用標準契約の下記の条項を適用する。
 (1)  基本契約条項
  　　役務請負契約条項
 (2)  特約条項
    ア　談合等の不正行為に関する特約条項
    イ　暴力団排除に関する特約条項

４  競争入札執行の日時及び場所

５  入札参加手続き

　  完了すること。この際、資格審査結果通知書の写しを提出すること。（初回のみ提出・ＦＡＸ送信可）

６  落札者の決定方法　(消費税相当額含まない）【単価】
 (1)　予算決算及び会計令第７９条の規定に基づいて作成された予定価格の範囲内で

    　最低価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。同価の場合は抽選により決定する。

 (2)　落札決定にあたっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０％に相当する額を加算した金額（当該金額に
１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てるものとする。）をもって落札価格とするので、

    　入札書には消費税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であることに拘わらず、入札書には見積もった金額の
    　１１０分の１００を記載すること。

７  入札保証金及び契約保証金
    免除する。

８　入札及び契約条件
 (1)　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応じないもの
　　　とみなし、落札価格の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収し、契約者が契約を履行しない場合は、契約
　　　金額の１００分の１０以上の金額を違約金として徴収する。
 (2)　契約書については、契約金額が５０万円以上については契約書を作成する

９  入札の無効
　　次の各項目に該当する場合、当該入札を無効とする。
 (1)　電信電話及びＦＡＸによる入札
 (2)　本公告に示した入札参加資格のない者が行った入札
 (3)　入札金額、入札者氏名及び押印が判明しがたい入札
 (4)　第５項に示す受付手続きを完了していない者の入札、その他入札に関する条件に違反した入札
 (5)  入札者が実施した誓約に虚偽があった場合又は誓約に反する事態が生じた場合

10  郵便入札に関する事項
 (1)　郵便入札の場合は、電話にて事前に連絡するとともに便着の確認を契約班に必ず実施すること。

  また、件名を記載した封筒に入札書を入れて封印し、期日までに第４０８会計隊契約班に必着させること。
  入札金額が同額による場合は当該入札に関係のない職員により抽選を実施し、再度入札となった場合は

  別途連絡する。

(3) 手段　書留郵便・使送等の手段を用い、確実に期日までに到着するよう留意すること。

(4) 送付先

　　　〒４６３－００６７　名古屋市守山区守山３－１２－１

      陸上自衛隊守山駐屯地　第４０８会計隊　契約班　担当：氣仙（きせん）

　　　０５２－７９１－２１９１　内線（４３４７）　ＦＡＸ０５２－７９１－２３７９（直通）

     

 (2) 全省庁統一資格の「役務の提供等」においてA,B,C,Ｄ級の競争参加資格を有する者。

 (2)　到着期日  令和７年３月１３日（木）１７時００分まで

　　令和７年３月１４日（金）１０時３０分　第４０８会計隊商議室

 (1) 予算決算及び会計令第７０条及び７１条の規定に該当しない者

    入札に参加を希望する者は、令和７年３月１０日（月）１７時までに入札に関する受付手続きを

仕様書のとおり

本公告は、陸上自衛隊守山駐屯地 会計隊

中部方面隊ホームページ https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/ に掲示している。



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

5QH41KK00140

  1

グループ

5RQM1CM0002 EA      10.00

歯科技工　１

インレイ単純なもの

業務隊

医務室　坪井２曹（内４３３２）

守山

令和7年4月1日～令和8年3月31日

1

0001

5RQM1CM0002 EA      20.00

歯科技工　２

インレイ複雑なもの

業務隊

医務室　坪井２曹（内４３３２）

守山

令和7年4月1日～令和8年3月31日

2

0002

5RQM1CM0002 EA       1.00

歯科技工　３

前歯：４分の３冠

業務隊

医務室　坪井２曹（内４３３２）

守山

令和7年4月1日～令和8年3月31日

3

0003

5RQM1CM0002 EA       1.00

歯科技工　４

臼歯：５分の４冠

業務隊

医務室　坪井２曹（内４３３２）

守山

令和7年4月1日～令和8年3月31日

4

0004

5RQM1CM0002 EA      15.00

歯科技工　５

全部鋳造冠

業務隊

医務室　坪井２曹（内４３３２）

守山

令和7年4月1日～令和8年3月31日

5

0005

5RQM1CM0002 EA       5.00

歯科技工　６

鋳造ポンティック

業務隊

医務室　坪井２曹（内４３３２）

守山

令和7年4月1日～令和8年3月31日

6

0006

5RQM1CM0002 EA      10.00

歯科技工　７

硬質レジン前装鋳造冠

業務隊

医務室　坪井２曹（内４３３２）

守山

令和7年4月1日～令和8年3月31日

7

0007

5RQM1CM0002 EA       1.00

歯科技工　８

硬質レジン前装鋳造ポンティック

業務隊

医務室　坪井２曹（内４３３２）

守山

令和7年4月1日～令和8年3月31日

8

0008

5RQM1CM0002 EA       1.00

歯科技工　９

メタルコア前歯・小臼歯

業務隊

医務室　坪井２曹（内４３３２）

守山

令和7年4月1日～令和8年3月31日

9

0009



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

5QH41KK00140

  2

グループ

5RQM1CM0002 EA       1.00

歯科技工　１０

メタルコア大臼歯

業務隊

医務室　坪井２曹（内４３３２）

守山

令和7年4月1日～令和8年3月31日

10

0010

5RQM1CM0002 EA       1.00

歯科技工　１１

レジンジャケット冠

業務隊

医務室　坪井２曹（内４３３２）

守山

令和7年4月1日～令和8年3月31日

11

0011

5RQM1CM0002 EA       1.00

歯科技工　１２

硬質レジンジャケット

業務隊

医務室　坪井２曹（内４３３２）

守山

令和7年4月1日～令和8年3月31日

12

0012

5RQM1CM0002 EA       1.00

歯科技工　１３

人工歯排列（硬質レジン歯）　少数　１歯～８歯

業務隊

医務室　坪井２曹（内４３３２）

守山

令和7年4月1日～令和8年3月31日

13

0013

5RQM1CM0002 EA       1.00

歯科技工　１４

人工歯排列（硬質レジン歯）　少数　９歯～１４歯

業務隊

医務室　坪井２曹（内４３３２）

守山

令和7年4月1日～令和8年3月31日

14

0014

5RQM1CM0002 EA       1.00

歯科技工　１５

人工歯排列（硬質レジン歯）　総義歯

業務隊

医務室　坪井２曹（内４３３２）

守山

令和7年4月1日～令和8年3月31日

15

0015

5RQM1CM0002 EA       1.00

歯科技工　１６

裏装法　レジン床　９歯～１１歯

業務隊

医務室　坪井２曹（内４３３２）

守山

令和7年4月1日～令和8年3月31日

16

0016

5RQM1CM0002 EA       1.00

歯科技工　１７

裏装法　レジン床　１２歯～１４歯

業務隊

医務室　坪井２曹（内４３３２）

守山

令和7年4月1日～令和8年3月31日

17

0017

5RQM1CM0002 EA       1.00

歯科技工　１８

裏装法　レジン床　全部床義歯

業務隊

医務室　坪井２曹（内４３３２）

守山

令和7年4月1日～令和8年3月31日

18

0018



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

5QH41KK00140

  3

グループ

5RQM1CM0002 EA       1.00

歯科技工　１９

床副子・咬拳合上副子

業務隊

医務室　坪井２曹（内４３３２）

守山

令和7年4月1日～令和8年3月31日

19

0019

5RQM1CM0002 EA       1.00

歯科技工　２０

保綴隙

業務隊

医務室　坪井２曹（内４３３２）

守山

令和7年4月1日～令和8年3月31日

20

0020

5RQM1CM0002 EA       1.00

歯科技工　２１

保持装置　１個

業務隊

医務室　坪井２曹（内４３３２）

守山

令和7年4月1日～令和8年3月31日

21

0021

5RQM1CM0002 EA       5.00

歯科技工　２２

有床義歯　レジン床　１歯～４歯

業務隊

医務室　坪井２曹（内４３３２）

守山

令和7年4月1日～令和8年3月31日

22

0022

5RQM1CM0002 EA       5.00

歯科技工　２３

有床義歯　レジン床　５歯～８歯

業務隊

医務室　坪井２曹（内４３３２）

守山

令和7年4月1日～令和8年3月31日

23

0023

5RQM1CM0002 EA       1.00

歯科技工　２４

有床義歯　レジン床　９歯～１１歯

業務隊

医務室　坪井２曹（内４３３２）

守山

令和7年4月1日～令和8年3月31日

24

0024

5RQM1CM0002 EA       1.00

歯科技工　２５

有床義歯　レジン床　１２歯～１４歯

業務隊

医務室　坪井２曹（内４３３２）

守山

令和7年4月1日～令和8年3月31日

25

0025

5RQM1CM0002 EA       1.00

歯科技工　２６

有床義歯　レジン床　全部床義歯

業務隊

医務室　坪井２曹（内４３３２）

守山

令和7年4月1日～令和8年3月31日

26

0026

5RQM1CM0002 EA       1.00

歯科技工　２７

バー　屈曲

業務隊

医務室　坪井２曹（内４３３２）

守山

令和7年4月1日～令和8年3月31日

27

0027



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

5QH41KK00140

  4

グループ

5RQM1CM0002 EA       1.00

歯科技工　２８

バー　鋳造

業務隊

医務室　坪井２曹（内４３３２）

守山

令和7年4月1日～令和8年3月31日

28

0028

5RQM1CM0002 EA       1.00

歯科技工　２９

義歯修理　１歯～全部床義歯

業務隊

医務室　坪井２曹（内４３３２）

守山

令和7年4月1日～令和8年3月31日

29

0029

5RQM1CM0002 EA       1.00

歯科技工　３０

ロー着　１ヶ所

業務隊

医務室　坪井２曹（内４３３２）

守山

令和7年4月1日～令和8年3月31日

30

0030

5RQM1CM0002 EA       1.00

歯科技工　３１

補強線　１装着に１本

業務隊

医務室　坪井２曹（内４３３２）

守山

令和7年4月1日～令和8年3月31日

31

0031

5RQM1CM0002 EA      20.00

歯科技工　３２

鋳造鉤

業務隊

医務室　坪井２曹（内４３３２）

守山

令和7年4月1日～令和8年3月31日

32

0032

5RQM1CM0002 EA       1.00

歯科技工　３３

レジン被覆冠

業務隊

医務室　坪井２曹（内４３３２）

守山

令和7年4月1日～令和8年3月31日

33

0033

5RQM1CM0002 EA      30.00

歯科技工　３４

模型調整料

業務隊

医務室　坪井２曹（内４３３２）

守山

令和7年4月1日～令和8年3月31日

34

0034

5RQM1CM0002 EA       1.00

歯科技工　３５

線鉤　不銹鋼特殊鋼　両翼鉤レスト無

業務隊

医務室　坪井２曹（内４３３２）

守山

令和7年4月1日～令和8年3月31日

35

0035

5RQM1CM0002 EA       1.00

歯科技工　３６

線鉤　不銹鋼特殊鋼　両翼鉤レスト有

業務隊

医務室　坪井２曹（内４３３２）

守山

令和7年4月1日～令和8年3月31日

36

0036



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

5QH41KK00140

  5

グループ

5RQM1CM0002 EA       1.00

歯科技工　３７

線鉤　不銹鋼特殊鋼　双歯鉤

業務隊

医務室　坪井２曹（内４３３２）

守山

令和7年4月1日～令和8年3月31日

37

0037

5RQM1CM0002 EA       1.00

歯科技工　３８

線鉤　フック・スパー等

業務隊

医務室　坪井２曹（内４３３２）

守山

令和7年4月1日～令和8年3月31日

38

0038

5RQM1CM0002 EA       1.00

歯科技工　３９

歯周治療用装置・床義歯

業務隊

医務室　坪井２曹（内４３３２）

守山

令和7年4月1日～令和8年3月31日

39

0039

5RQM1CM0002 EA       1.00

歯科技工　４０

個人トレー

業務隊

医務室　坪井２曹（内４３３２）

守山

令和7年4月1日～令和8年3月31日

40

0040

5RQM1CM0002 EA       1.00

歯科技工　４１

咬合床　ワックス製

業務隊

医務室　坪井２曹（内４３３２）

守山

令和7年4月1日～令和8年3月31日

41

0041

5RQM1CM0002 EA       1.00

歯科技工　４２

咬合床　レジン製

業務隊

医務室　坪井２曹（内４３３２）

守山

令和7年4月1日～令和8年3月31日

42

0042

5RQM1CM0002 EA       5.00

歯科技工　４３

人工歯前歯

業務隊

医務室　坪井２曹（内４３３２）

守山

令和7年4月1日～令和8年3月31日

43

0043

5RQM1CM0002 EA       5.00

歯科技工　４４

人工歯臼歯

業務隊

医務室　坪井２曹（内４３３２）

守山

令和7年4月1日～令和8年3月31日

44

0044

5RQM1CM0002 EA       1.00

歯科技工　４５

ＣＲインレー　インレー単純なもの

業務隊

医務室　坪井２曹（内４３３２）

守山

令和7年4月1日～令和8年3月31日

45

0045



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

5QH41KK00140

  6

グループ

5RQM1CM0002 EA       1.00

歯科技工　４６

ＣＲインレー　インレー複雑なもの

業務隊

医務室　坪井２曹（内４３３２）

守山

令和7年4月1日～令和8年3月31日

46

0046

5RQM1CM0002 EA      10.00

歯科技工　４７

歯ぎしり防止装置

業務隊

医務室　坪井２曹（内４３３２）

守山

令和7年4月1日～令和8年3月31日

47

0047

5RQM1CM0002 EA       1.00

歯科技工　４８

歯ぎしり咬合床（上顎及び下顎に装着）

業務隊

医務室　坪井２曹（内４３３２）

守山

令和7年4月1日～令和8年3月31日

48

0048

5RQM1CM0002 EA       5.00

歯科技工　４９

間接法ファイバーポスト（臼歯）

業務隊

医務室　坪井２曹（内４３３２）

守山

令和7年4月1日～令和8年3月31日

49

0049

5RQM1CM0002 EA       5.00

歯科技工　５０

間接法ファイバーポスト（前・犬歯）

業務隊

医務室　坪井２曹（内４３３２）

守山

令和7年4月1日～令和8年3月31日

50

0050

5RQM1CM0002 EA       5.00

歯科技工　５１

ＣＡＤ／ＣＡＭ冠（小臼歯）

業務隊

医務室　坪井２曹（内４３３２）

守山

令和7年4月1日～令和8年3月31日

51

0051

5RQM1CM0002 EA       1.00

歯科技工　５２

ＣＡＤ／ＣＡＭ冠（大臼歯）

業務隊

医務室　坪井２曹（内４３３２）

守山

令和7年4月1日～令和8年3月31日

52

0052

5RQM1CM0002 EA       1.00

歯科技工　５３

ＣＡＤ／ＣＡＭ冠（前歯）

業務隊

医務室　坪井２曹（内４３３２）

守山

令和7年4月1日～令和8年3月31日

53

0053

‐　以　下　余　白　‐





担当：氣仙

調達要求番号 5RQM1CM0002

（税抜）

品　　　　名 規　　　　格 単位 予定数量 単　　価 金　　額

履行場所 履行期限

入札（契約）保証金 免除

入　　　　札　　　　書

契約実施計画番号 5QH41KK00140

金額￥　　単価

令和　　年　　　月　　　日

守山駐屯地　
　　令和７年４月　１日～
　　令和８年３月３１日

入札（見積）書有効期間

　上記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条
項等を承諾のうえ入札見積いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」
に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

※送料等諸雑費を含めた金額で見積をお願いします。

歯科技工１ほか５２件　別紙内訳書のとおり

分任契約担当官
陸上自衛隊守山駐屯地
第４０８会計隊長　　和田　善晃　殿

住　　　　　所
会　　社　　名
代 表 者  氏  名
代表者電話番号
担  当  者 氏 名
担当者電話番号

（注）押印を省略する場合には担当者名及び連絡先を記載すること。



担当：氣仙

調達要求番号 5RQM1CM0002

品　　　　名 規　　　　格 単位 予定数量 単　　価 金　　額

履行場所 履行期限

入札（契約）保証金 免　除

歯科技工１ほか５２件　別紙内訳書のとおり

市価調査表

契約実施計画番号 5QH41KK00140

金額￥　　単価 （税抜）

市価調査提出期限

令和7年3月12日

住　　　　　所
会　　社　　名
代 表 者  氏  名
代表者電話番号
担  当  者 氏 名
担当者電話番号

FAX等で提出をお願いします。

に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。
令和　　年　　　月　　　日

　　令和７年４月　１日～
　　令和８年３月３１日

※送料等諸雑費を含めた金額で見積をお願いします。

分任契約担当官
陸上自衛隊守山駐屯地
第４０８会計隊長　　和田　善晃　殿

守山駐屯地　

入札（見積）書有効期間

　上記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条
項等を承諾のうえ入札見積いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」



品　　名 規　　格 単位 予定数量 単価 備考

1 歯科技工　１ インレイ単純なもの EA 10

2 歯科技工　２ インレイ複雑なもの EA 20

3 歯科技工　３ 前歯：４分の３冠 EA 1

4 歯科技工　４ 臼歯：５分の４冠 EA 1

5 歯科技工　５ 全部鋳造冠 EA 15

6 歯科技工　６ 鋳造ポンティック EA 5

7 歯科技工　７ 硬質レジン前装鋳造冠 EA 10

8 歯科技工　８ 硬質レジン前装鋳造ポンティック EA 1

9 歯科技工　９ メタルコア前歯・小臼歯 EA 1

10 歯科技工　１０ メタルコア大臼歯 EA 1

11 歯科技工　１１ レジンジャケット冠 EA 1

12 歯科技工　１２ 硬質レジンジャケット EA 1

13 歯科技工　１３ 人工歯排列（硬質レジン歯）　少数　１歯～８歯 EA 1

14 歯科技工　１４ 人工歯排列（硬質レジン歯）　少数　９歯～１４歯 EA 1

15 歯科技工　１５ 人工歯排列（硬質レジン歯）　総義歯 EA 1

16 歯科技工　１６ 裏装法　レジン床　９歯～１１歯 EA 1

17 歯科技工　１７ 裏装法　レジン床　１２歯～１４歯 EA 1

18 歯科技工　１８ 裏装法　レジン床　全部床義歯 EA 1

19 歯科技工　１９ 床副子・咬拳合上副子 EA 1

20 歯科技工　２０ 保綴隙 EA 1

21 歯科技工　２１ 保持装置　１個 EA 1

22 歯科技工　２２ 有床義歯　レジン床　１歯～４歯 EA 5

23 歯科技工　２３ 有床義歯　レジン床　５歯～８歯 EA 5

24 歯科技工　２４ 有床義歯　レジン床　９歯～１１歯 EA 1

25 歯科技工　２５ 有床義歯　レジン床　１２歯～１４歯 EA 1

26 歯科技工　２６ 有床義歯　レジン床　全部床義歯 EA 1

27 歯科技工　２７ バー　屈曲 EA 1

28 歯科技工　２８ バー　鋳造 EA 1

29 歯科技工　２９ 義歯修理　１歯～全部床義歯 EA 1

30 歯科技工　３０ ロー着　１ヶ所 EA 1

別紙内訳書



品　　名 規　　格 単位 予定数量 単価 備考

別紙内訳書

31 歯科技工　３１ 補強線　１装着に１本 EA 1

32 歯科技工　３２ 鋳造鉤 EA 20

33 歯科技工　３３ レジン被覆冠 EA 1

34 歯科技工　３４ 模型調整料 EA 30

35 歯科技工　３５ 線鉤　不銹鋼特殊鋼　両翼鉤レスト無 EA 1

36 歯科技工　３６ 線鉤　不銹鋼特殊鋼　両翼鉤レスト有 EA 1

37 歯科技工　３７ 線鉤　不銹鋼特殊鋼　双歯鉤 EA 1

38 歯科技工　３８ 線鉤　フック・スパー等 EA 1

39 歯科技工　３９ 歯周治療用装置・床義歯 EA 1

40 歯科技工　４０ 個人トレー EA 1

41 歯科技工　４１ 咬合床　ワックス製 EA 1

42 歯科技工　４２ 咬合床　レジン製 EA 1

43 歯科技工　４３ 人工歯前歯 EA 5

44 歯科技工　４４ 人工歯臼歯 EA 5

45 歯科技工　４５ ＣＲインレー　インレー単純なもの EA 1

46 歯科技工　４６ ＣＲインレー　インレー複雑なもの EA 1

47 歯科技工　４７ 歯ぎしり防止装置 EA 10

48 歯科技工　４８ 歯ぎしり咬合床（上顎及び下顎に装着） EA 1

49 歯科技工　４９ 間接法ファイバーポスト（臼歯） EA 5

50 歯科技工　５０ 間接法ファイバーポスト（前・犬歯） EA 5

51 歯科技工　５１ ＣＡＤ／ＣＡＭ冠（小臼歯） EA 5

52 歯科技工　５２ ＣＡＤ／ＣＡＭ冠（大臼歯） EA 1

53 歯科技工　５３ ＣＡＤ／ＣＡＭ冠（前歯） EA 1


